様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　地区防犯団体連合会　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者の住所　　　　　　　鹿児島市
　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名　団体名
役　　　職
代表者名
街頭防犯カメラ設置費補助金交付申請書
街頭防犯カメラ設置費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
	補助事業の名称
	街頭防犯カメラ設置費補助事業

	補助申請台数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

	交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1) 地域承認書
(2) 設置計画書
(3) 補助事業収支予算書
(4) 設置箇所及び撮影範囲を明記した図面
(5) 業者からの設置費用見積書、カタログ等の資料
(6) 設置する場所等の所有者等から、使用の許可が得られていることを証する書類
(7) 町内会等の概要が分かる資料（団体規約、役員名簿等）

	事業実施予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

地域承認書
　　　　年　　月　　日開催の　　　　　　　　　において、地域住民の総意により、下記のとおり街頭防犯カメラを設置することについて可決承認されました。
記
１　防犯カメラを設置する場所
２　設置する防犯カメラの台数     　　　　　　台
　　　　年　　月　　日
住所
団体名
役　　　　　職
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
（役　　　　員）
役　　　　職
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
役　　　　職
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
役　　　　職
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
設置計画書

	設置

番号
	設置場所
	地域における防犯活動の実績及び防犯カメラ設置の必要性（犯罪の蓋然性）等

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

　　　防犯カメラ設置場所を記した図面等にこの設置番号を付してください。

（事業収支予算書）
町内会等名：
街頭防犯カメラ設置費補助事業収支予算書
１．収入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	備考

	自己資金

	補助金

	合計

２．支出額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	備考

	防犯カメラ設置費用

	合計

様式第３号
　　　　　年　　月　　日
　　　　地区防犯団体連合会　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名　団体名
役　　職
代表者名
電話番号
街頭防犯カメラ設置費補助金変更等承認申請書
　　　　年　　月　　日付をもって交付決定通知のあった街頭防犯カメラ設置費補助金について、下記のとおり変更したいので、承認くださるよう申請いたします。
記
１　区分　　　　　　　　　変更　　・　　中止　　・　　廃止
２  当初決定額（変更の場合のみ記載）
      　                       円　（　　　台分）
３　変更申請額（変更の場合のみ記載）
　　                           円　（　　　台分）
４　変更・中止・廃止の理由
５　添付書類（変更の場合のみ）
補助事業収支予算書（変更後）

その他変更の内容が分かる書類
（注）「1 区分」においては、該当する区分に○を記載してください。
（事業収支予算書）
町内会等名：
街頭防犯カメラ設置費補助事業収支予算書（変更後）
１．収入額　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	備考

	合計

２．支出額　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	備考

	防犯カメラ設置費用

	合計

様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　地区防犯団体連合会  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　鹿児島市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
補助事業実績報告書
事業を完了したので次のとおり報告します。
	補助事業の名称
	街頭防犯カメラ設置費補助事業

	補助事業の完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	補助事業の交付決定金額
	円

	補助金の既交付金額
	円

	添付書類
	(1) 設置後の現況写真
(2) 領収書又は請求書の写し（請求書の写しによる場合は、補助金の交付を受けた日から起算して３０日以内に領収書の写しを提出するものとする）

(3) 補助事業収支決算書

（事業収支決算書）
町内会等名
街頭防犯カメラ設置費補助事業収支決算書
１．収入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算金額
	決算金額
	備考

	自己資金

	補助金

	合計

２．支出額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算金額
	決算金額
	備考

	防犯カメラ設置費用

	合計

様式第７号

　　　　年　　月　　日

　　　　地区防犯団体連合　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　鹿児島市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
役　職

代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　押印を省略する場合は、記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者：氏名　　　　　電話　　　　）
補助金交付請求書

　次のとおり請求します。

	補助事業の名称
	街頭防犯カメラ設置費補助事業

	補助金の請求金額

	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

受領については、次のとおり願います。（希望の番号を○囲みする）

　　１　口座振替払（下記口座のとおり）　　　　　　２　現　金　払

	　振　　込　　先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行

	　　　　　　　　　　（金庫）　　　　　　　　　　　　　店

	口座の種類
	普通・当座・別段・貯蓄
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

委任状兼口座振替依頼書

　　　　年　　月　　日

　　　　地区防犯団体連合　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　鹿児島市
　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会等名

職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

請求金の受領につきましては、下記の者に委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　鹿児島市
町内会等名

職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

請求金の支払いにつきましては、下記の口座に振り替えてくださるようお願いします。

記
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　支店

　金庫　　　　　　　　　　支所

農協　　　　　　　　　　出張所

	口座種別及び口座番号
	　　普通・当座・貯蓄

	口座番号

	口座名義